MecTto

Ne
128

129

125

TaHuopsbI

Kamanuesa AcMuHa
CaxabyTanHosa AMUHa

HypynnuHa mMunus

2
197.0

194.0

185.0

06pa3

8--7-88

8--7-78

8--7-87

15.11.2025-16.11.2025
[197] ®onbknop Heernnetckun "KOBeHanbl" HavynHatowme Cono

ApTUCTU3M

6--6-87

7--5-77

7--6-77

TexHuka

6--6-86

7--6-87

6--6-66

CD

YyscTBO
puTMa/My3blKanbHOCTL

6--6-87
7--5-87

6--5-66

Komnosnumns  MHAMBMAYanbHOCTL

7--7-87

7--6-77

7--6-77

7--6-87

7--6-87

7--6-77

Obuee
BnevaTaeHne

7--7-87

7--6-87

7--6-77

KomaHpa/Homep lopoa/Kny6

HabepexHble HYenHsbl
Habibi MIX Dance
HabepexHble HYenHsbl
Habibi MIX Dance
HabepexHble YenHsl
Habibi MIX Dance



