15.11.2025 - 16.11.2025

[197] Фольклор Неегипетский "Ювеналы" Начинающие Соло CD

Final												
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Техника	Чувство ритма/Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	128	Камалиева Ясмина	197.0	87-88	66-87	66-86	66-87	77-87	76-87	77-87	_	Набережные Челны Habibi MIX Dance
2	129	Сахабутдинова Амина	194.0	87-78	75-77	76-87	75-87	76-77	76-87	76-87	_	Набережные Челны Habibi MIX Dance
3	125	Нуруллина Эмилия	185.0	87-87	76-77	66-66	65-66	76-77	76-77	76-77	_	Набережные Челны Habibi MIX Dance